
 

2025 年 7 月 17 日 
加盟教会・伝道所 御中 

日本バプテスト連盟 
常務理事 中田義直 

 
機関紙『バプテスト』８月号、および「沖縄基地課題コラム」 

の二次元コード（ＱＲコード）の訂正について 
 

主のみ名を賛美いたします。 
さて、７月１５日の全国発送で、機関紙『バプテスト』８月号をお送りいたしましたが、 

機関紙の表面タイトル（Ｂａｐｔｉｓｔ）横にある８月号の二次元コード（ＱＲコード）と、
裏面右段下部「沖縄基地課題コラム」案内の二次元コード（ＱＲコード）に間違いがあり、
ＱＲコードの読み取りができません（全国発送で同送した沖縄基地課題コラムのＱＲも）。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。お手数をおかけしま
すが、下記ＱＲコードから読み取りいただきますようお願いいたします。なお、教会掲示板
で掲示されていましたら、併せてこのお知らせも掲示いただきますようお願いいたします。 
 以後、注意して編集・サイト版作業にあたってまいります。今後とも機関紙『バプテスト』、
「沖縄基地課題コラム」をよろしくお願い申し上げます。 

 在 主 
 

記 
 
 ■機関紙『バプテスト』２０２５年８月号（第８４１号） 
 
 
 
 
 ■「沖縄基地課題コラム」No.144 
 
 
 
 
 

以 上 

 
宗教法人 日本バプテスト連盟                            JAPAN BAPTIST CONVENTION 
 

〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和 1-2-4                               1-2-4 MINAMI URAWA MINAKUSAITAMA-SHI, 

   TEL 048-883-1091(代)                                                       SAITAMA，336-0017  JAPAN 

   FAX 048-883-1092(代)                                                   PHONE 81(JAPAN)-48(AREA)-8831091  

                                          FAX 81(JAPAN)-48(AREA)-8831092  


